

OXHOLM HOLDING ApS

c/ o Anders Valentin Oxholm Lillesø

Vinkelager 52, 2.sal

2720 Vanløse

CVR-nr. 31 16 15 68

Årsrapport for perioden

1. oktober 2017 til 30. september 2018

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
17. december 2018

Anders Valentin Oxholm Lillesø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

OXHOLM HOLDING ApS
c/o Anders Valentin Oxholm Lillesø
Vinkelager 52, 2.sal
2720 Vanløse

CVR-nr.: 31 16 15 68
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 1. december 2007
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Anders Valentin Oxholm Lillesø, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 230.957, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 305.102.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-2.937	-2.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		228.144	58.000
Finansielle indtægter		6.750	6.750
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.000</u>	<u>-850</u>
Resultat før skat		230.957	61.587
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>230.957</u>	<u>61.587</u>
Foreslået udbytte		105.800	0
Ekstraordinært udbytte		0	204.600
Overført resultat		<u>125.157</u>	<u>-143.013</u>
		<u>230.957</u>	<u>61.587</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Andre tilgodehavender		<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
Tilgodehavender		<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
Likvide beholdninger		<u>115.852</u>	<u>1.632</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>122.602</u>	<u>8.382</u>
Aktiver i alt		<u><u>310.102</u></u>	<u><u>195.882</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		177.702	-50.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400	103.400
Egenkapital	3	<u>305.102</u>	<u>177.545</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.337
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>18.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>18.337</u>
Passiver i alt		<u><u>310.102</u></u>	<u><u>195.882</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>850</u>
	<u>1.000</u>	<u>850</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Buch & Holm A/S	Herlev	10%	8.476.663	3.752.748

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	52.545	0	177.545
Årets resultat	0	125.157	2.400	127.557
Egenkapital 30. september 2018	125.000	177.702	2.400	305.102

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for kapitalinteressers engagement i pengeinstitut. Kautionen udgør maksimalt 450.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2018 kl.: 15:29:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Valentin Oxholm Lillesø

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-380636716761
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2018 kl.: 15:33:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Valentin Oxholm Lillesø

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-380636716761
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2018 kl.: 15:33:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2bd23899ymPx16554113

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.